ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :16.04.2024
SON TARIH : 16.04.2024

BULTEN NO : 107
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)

CINS VE NEVILERI EN AZ EN COK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 80,13 83,58 80,34
C.KURU UzUM 80,00 85,00 82,75

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

YAS MEYVE VE SEBZELER

ELMA 12,00 19,00 18,36
KABAK 8,00
MANDALINA 7,50 10,00 9,42
MANDALINA 10,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
KUzU 7.418,18
DANA 83.233,75

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI

718.980
718.360

1.437.340

19.900
40.400
1.147.120
23.000

1.230.420

2.667.760,00

15

15,00

2.667.775,00

BiRIM

KG
KG

KG
KG
KG
KG

ADET
ADET

SAYFA NO : 1

TUTARI

57.761.206,00
59.444.867,00

117.206.073,00

365.388,00
323.200,00
10.808.700,00
241.500,00

11.738.788,00

128.944.861,00

81.600,00
332.935,00

414.535,00

414.535,00

129.359.396,00
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